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Yerel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Beyannamesine İlişkin Olarak 

e-Beyan Test Sisteminde Deneme Uygulaması Kullanıma Açılmıştır 

Bilindiği üzere, 02.08.2024 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7524 sayılı Kanun ile, 5520 

sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na eklenen “Yerel ve Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar 

Vergisi” düzenlemesi yapılmış ve aynı tarihte yürürlüğe girmişti. (05.08.2024 tarihli, 5 sayılı 

Rehberimiz) Akabinde, 15.10.2025 tarihinde Gelir İdaresi Başkanlığı’nın web sitesinde söz 

konusu düzenlemeye ilişkin Taslak Uygulama Tebliğ’i yayınlanmıştı. 

Bu defa, 2024 hesap dönemi için ilk defa verilecek “Yerel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar 

Vergisi Beyannamesi” mükelleflerin ve meslek mensuplarının veri girişi ve hesaplama 

süreçlerini deneyimleyebilmeleri amacıyla yeni “e-Beyan Test” sisteminde uygulamaya 

açılmıştır. 

Nihai ana işletmesinin konsolide finansal tablosundaki yıllık konsolide hasılatı, gelirin 

raporlandığı hesap döneminden önceki dört hesap döneminin en az ikisinde 750 milyon 

Avro karşılığı Türk lirası sınırını geçen çok uluslu işletme grupları, yerel ve küresel ATV 

uygulaması kapsamına girmektedir. 

Yerel ATV beyan yükümlülüğünün yerine getirilmesi için çok uluslu işletme grubu 

tarafından Türkiye’de yerleşik grup üyesi bağlı işletmelerden birinin yetkilendirilmesi 

gerekmektedir. 

Bu kapsamda yetkilendirilen işletmelerin, ilgili beyannameyi test edebilmeleri için kurumlar 

vergisi yönünden bağlı oldukları vergi dairesi müdürlüklerinde kendi adlarına “0063 - Yerel 

Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi” mükellefiyeti tesis ettirmeleri gerekmektedir. 

Mükellefiyetlerini tesis ettirmiş olan kullanıcılar, Dijital Vergi Dairesi’ne mevcut kullanıcı 

kodu ve şifreleri vasıtasıyla giriş yaptıktan sonra, “e-Beyan Test” modülüne erişim 

sağlayarak ilgili beyannameyi test amacıyla kullanma imkanı bulacaklardır. 
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Diğer taraftan, Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan 02.12.2025 tarih ve 193 sayılı 

Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile, 31.12.2025 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 

hesap dönemine ilişkin Yerel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi beyannamelerinin 

verilme süresi ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme 

süreleri 15.01.2026 Perşembe günü sonuna kadar uzatıldığını hatırlatmak isteriz. 

193 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri’ne bu bağlantı üzerinden ulaşabilirsiniz. 

Saygılarımızla. 

 

https://www.gib.gov.tr/mevzuat/kanun/434/sirkuler/1131

